ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕР^Е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

_____________ Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ̂ »
О повышении с 1 октября 2017 года
должностных окладов работников
отдельных организаций бюджетной
сферы, на которые не распространяется
Единая тарифная сетка по оплате
труда работников бюджетной сферы
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В целях обеспечения социальных гарантий работников отдельных организаций
бюджетной сферы, на которые не распространяется тарифная сетка по оплате труда
работников бюджетной сферы Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, руководствуясь Постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 27.07.2017 № 523 «О повышении с 1 октября 2017 года должностных
окладов работников отдельных • организаций бюджетной сферы, на которые не
распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной
сферы Республики Татарстан» Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить (индексировать) с 1 октября 2017 года в 1,049 раза размеры
должностных окладов отдельных бюджетных организаций бюджетной сферы, на
которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников
бюджетной сферы Агрызского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденные Постановлением Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 13.09.2007 № 391 «Об условиях
оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не
распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной
сферы Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

2. Установить, что:
- размеры должностных окладов работников, указанных в пункте 1 настоящего
постановления, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных надбавок и
выплат при повышении (индексации) подлежат округлению до целого рубля в
сторону увеличения,
- финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления,
осуществляется в пределах средств, предусмотренных в бюджете Агрызского
муниципального района Республики Татарстан на 2017 год.

КАРАР

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

3. Руководителям отдельных организаций бюджетной сферы произвести
перерасчет заработной платы с 01.10.2017 руководящим работникам, специалистам
и служащим отдельных организаций, рабочим, водителям легковых автомобилей, на
которых распространяется постановление Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 13.09.2007 № 391 «Об условиях
оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не
распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной
сферы Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель